[image: image3.jpg]

公      告
公告字號:102服管字第0413-2號公告

日期：102年4月13日
主旨: A1棟P1層機車停車場修繕工程招標公告
說明:
1、 依據管理委員會第十三屆第九次會議決議，以「水蓮山莊社區採購及變賣作業辦法」相關規定辦理。

2、 招標機構：水蓮山莊公寓大廈管理委員會

3、 招標標的：汐止區湖前街110巷97弄24號(請現場勘查、丈量)。

4、 決標方式：採低於底價最低價格方式決標

5、 聯絡人：服務中心副理，電話：02-26908899分機88000

6、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標
(2) 得經公告網站下載本招標文件電子檔
7、 截標日期：102年4月20日(星期六)前以掛號郵遞南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標。)

水蓮山莊管理委員會 敬啟

社區管理服務中心 製
水蓮山莊公寓大廈管理委員會標單
	工程承攬項目
	A1棟P1層機車停車場修繕工程

	投標廠商

	投標日期

	營利事業登記證字號

	投標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾 元

	減

價

記

錄
	優先減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾 元

	第一次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾 元

	第二次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾 元

	第三次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾 元

	決標金額(含稅)
	新臺幣   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元

	注意事項 :

請將價格標單及資格文件以大封套分開

廠商名稱:                                      (公司大小章)

負責人:

代理人:                                         (簽章)

身分證號碼:

地址:

電話:

傳真:

中  華  民  國       年      月      日

水蓮山莊A1棟P1層機車停車場修繕工程投標須知
1、 招標單位:水蓮山莊公寓大廈管理委員會

2、 招標標的：A1棟P1層機車停車場修繕工程(請現場堪察、丈量)。

3、 決標方式：採低於低價最低價格方式決標。

4、 聯絡人：服務中心副理，電話(02)2690-8899分機88000
5、 領標事宜：
    (一)本招標案採電子領標。

    (二)得經公告網站下載本招標文件電子檔。

6、 截標日期: 102年4月20日(星期六)前以掛號郵遞南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標)。
7、 請將投標標價單與資格文件以大封套分開裝封(不得使用鉛筆書寫)。所有內外封套外部皆須書明投標廠商名稱、地址、電話及招標標的，於截標日期前郵遞指定地址。
8、 投標資格證明文件：

    1.廠商附公司行號設立證明及401表(有報稅)影本。

    2.營業項目有排風機工程安裝施工業務。

    3.完整之施工計畫以及各項工作成本分析。
9、 本案施工地點與規格如附件。

10、 押標金：投標金額總價5%以上，以現金或銀行本票繳納，抬頭開立「水蓮山莊公寓大廈管理委員會」，得標者押標金轉為履約保證金，於驗收完成後無息退還。

11、 開標地點與日期:另以電話通知，廠商需到場參加議價。

12、 履約時間:決標後十天內簽約，若無法履約，以棄標處理並沒收押標金。
13、 完工期限:簽約次日起開工後15個日曆天(例假日停工)。

14、 保固期限:驗收完成日起一年。

15、 施工內容應與合約規格相符。

16、 廠商在施工前需先會同本社區主辦人員現場勘查確定後始得施工。

17、 本工程現場施工至完工，開工前、施工中承包商應按實際施工情形，拍照供存證。

18、 本工程未經驗收合格前，均由承包商負責保管，如有損壞由承包商負責維修。

19、 承包商於施工期間，應隨時注意安全防範，遵守勞工安全及衛生法，若由於工具設施施工方式錯誤而發生之任何傷亡損失，一切後果由承包商自負全部責任。
20、 驗收完工後十五日內给付決標金額95%，其餘5%為本工成保固金，保固一年，期滿無息發還；保固期間如發生風管脫落、風機故障等情況，必須於通知後8小時內趕到現場檢修，否則本社區得動用保固金修復，款項由保固金支付，不足部分需補足之，不得異議。

21、 工程逾期違約金以日為單位，每日按得標總額百分之ㄧ計算

22、 施工期間不得要求給付工程款。

23、 本工程竣工並完成驗收合格後，須辦妥保固證明文件，始得憑發票請領工程款項。
24、 驗收不合格須於甲方通知後七個工作天內改善完成，如未於通知期限內完成改善，得依未完工期限之逾期違約金扣款。

25、 工程中止：
乙方因故無法施工或延誤工期或違反合約規定經甲方二次告知，未履行時，甲方得以書面告知逕行終止施工合約，乙方應在收到通知後7日內，甲、乙雙方
結清已施工堪用之工程款，撤出工地，由甲方另行發包施工，乙方不得以法律程序，或任何方式藉機阻擾，妨害或停止甲方之工程繼續進行，以減少甲方的損失。

※投標商對本招標案之內容有不詳之處，必須以傳真或書面洽詢；同時不得以任何藉口拒絕簽約，否則視同棄權，並沒收押標金。
附件:

A1棟P1層機車停車場修繕施工規範：
1. 牆壁開鑿須注意車道之人車安全。
2. 承包商應將風機及附件安裝於容易維修的地方。
3. 承包商須提供支撐樑、腳架、平台、吊桿及固定螺栓，且依照製造商的建議適當的安裝設備。
4. 須安裝避震器減少震動。
5. 風管材質為鍍鋅鐵板,須噴塗油漆加以保護。
6. 在風管清除乾淨，過濾網裝妥，軸承潤滑及會同試車前，不得起動風機。
7. 排風設備安裝完成後，須將停車場地面清洗乾淨後，再劃機車停車格及編號。
8. 施工期間，每日收工後，應將施工現場清掃乾淨，廢棄物及垃圾須集中裝袋，自行負責清運，嚴禁任意丟棄於社區垃圾場。
A1棟P1層機車停車場修繕施工估算明細表
	項次
	品名規格
	數量
	單位
	單價
	總價

	1
	順光牌多翼式箱型風機  5HP, 3相, 380V (型號:BSF 2#)
	1
	台

	2
	吊掛式避震器(兆山辰或同級產品,負載120公斤以上)
	1
	組

	3
	風機安裝工資
	1
	台

	4
	帆布接頭
	1
	組

	5
	VD風量調整器(12”)
	5
	組

	6
	出口百葉 0.63 m2
	1
	只

	7
	鍍鋅鐵板 22# 3’x7’
	36
	張

	8
	風管製作及安裝工資
	1
	式

	9
	法蘭及吊架
	1
	式

	10
	風管油漆(百合色虹牌油漆)
	1
	式

	11
	五金零件
	1
	式

	12
	牆壁開鑿
	1
	式

	13
	運雜費
	1
	式

	14
	場地清理
	1
	式

	15
	機車停車格劃白色(虹牌)油漆及編號(含編號製作)
	1
	式

	16

	合        計

A1棟P1層機車停車場停車格規劃平面圖
[image: image1.emf]
A1棟P1層機車停車場風管位置圖

[image: image2.emf]